



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# God omsorg ApS

c/o Maria Pedersen, Glentevej 44, 4. tv., 2400 København NV

CVR-nr. 38 38 99 20

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

---

Terje Martin Varlid  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

God omsorg ApS  
c/o Maria Pedersen  
Glentevej 44, 4. tv.  
2400 København NV

Telefon: 26235061  
E-mail: Maria@godomsorg.dk  
  
CVR-nr.: 38 38 99 20  
Stiftet: 25. januar 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Maria Pedersen  
Terje Martin Varlid

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at give sygeplejefaglig rådgivning, etablere sygefaglig bistand, yde konsulentytelser på sundhedsområdet og øvrige aktiviteter knyttet hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 672.508 mod kr. 238.328 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 28.928 mod kr. -1.864 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver stadig udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>672.508</b>	<b>238.328</b>
1 Personaleomkostninger	-631.766	-236.907
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.100	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.642</b>	<b>1.421</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-728	-2.733
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.914</b>	<b>-1.312</b>
3 Skat af årets resultat	-8.986	-552
<b>Årets resultat</b>	<b>28.928</b>	<b>-1.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.928	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.928</b>	<b>-1.864</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Indretning af lejede lokaler	18.900	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	18.900	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.900</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.000	51.200
	Udsudte skatteaktiver	0	8.282
	Tilgodehavender i alt	37.000	59.482
	Likvide beholdninger	133.329	58.596
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>170.329</b>	<b>118.078</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>189.229</b>	<b>118.078</b>





## Balance 31. december

---

	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-15.850	-44.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.150</b>	<b>5.222</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	198	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>198</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.800	12.800
Selskabsskat	506	0
Anden gæld	141.575	100.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.881	112.856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>154.881</b>	<b>112.856</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>189.229</b>	<b>118.078</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	630.526	231.190
Andre omkostninger til social sikring	852	284
Personalemkostninger i øvrigt	388	5.433
	<b>631.766</b>	<b>236.907</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	728	2.733
	<b>728</b>	<b>2.733</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	506	0
Årets regulering af udskudt skat	8.480	552
	<b>8.986</b>	<b>552</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	21.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>21.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.100	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.100</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>18.900</b>	<b>0</b>


